ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5464 от 07.08.2014
О принятии квартиры

в муниципальную собственность
и передаче муниципальному
казенному учреждению

«Казна городского хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 27.05.2014), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением городской Думы от 07.10.2009 № 604-IV ДГ                          (с последующими изменениями), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от  06.07.2012 № 1894 (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2014 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), Договором безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городской округ город Сургут от 20.06.2014 № 705/17-10-3008/4:

1. Принять в муниципальную собственность от открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» имущество, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Чехова, дом 7, квартира 14, общей площадью 53,1 кв. метра.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений:

2.1. Принять к бюджетному учету имущество, указанное в пункте 1.

2.2. Передать имущество, указанное в пункте 1, на бюджетный учет муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства».

2.3. Внести в реестр муниципального имущества города Сургута соответствующие сведения.

3. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» принять на бюджетный учет от департамента имущественных и земельных отношений имущество, указанное в пункте 1.

4. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующий договор на имущество, указанное в пункте 1.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин